
1/2

1. Pastorační rada
(zápis z jednání)

Datum: 1.7.2022
Místo jednání: Kostelní nám. 188/15, 350 02 Cheb
Přítomni: Mgr. Ivana Čamková, Ing. Eva Kolafová, sekretář, Mgr. Petr .Hruška, Ph.D., Ing. Veronika Cinová, MUDr. František Březík,
Daniel Danyi, Kristýna Gruber Brožová, Milan Kubinčan, Jaroslava Rymešová
Omluveni: ~
Neomluveni: ~
Zapsal: Petr Hruška

Program
Pozvánka na poslední setkání PRF s farářem: pátek 1. 7. 2022

Milí pastorační radní,

protože vás na setkání PRF za týden (pátek 1. 7. od 18 hod. na faře) zvala již Eva (viz mail níže), já k tomu připojuji jen pár slov.

Bohužel se už nebudeme schopni sejít k onomu plánovanému výjezdovému setkání, protože na to bychom se - soudě dle vašich
(ne)reakcí na toto téma - nejspíše už nyní nedomluvili, ale sejít se naposled aspoň takto navečer by mohlo být nejen praktické, ale i
milé. Přizval jsem k tomuto setkání opět i ERF.

Probereme nápady, jak z pastoračního, administrativního a ekonomického hlediska co nejlépe připravit přechod farnosti pod
pastorační doprovázení nového faráře, domluvíme termíny a způsoby schválení dokumentů nutných k předání farnosti, a případně kdo
budete chtít můžeme pak chvilku zůstat při neformálním „rozlučkovém“ posezení s malým pohoštěním.

Samozřejmě pochopím, když někdo z vás se nebude moci zúčastnit. Technické věci pak doženeme korespondenčně a osobně se třeba
ještě někde během července uvidíme.

A těmi, kteří budete moci přijít, se těším na setkání za týden.

Petr

 

PS: Připomínám, že pokud byste měl někdo kapacitu, můžete se mrknout na druhý z průvodců personálními změnami ve farnosti
(určený pro klíčové farníky – farní lídry), který je ke stažení zde (třetí je doporučen ekonomickým radním – tak si pak můžete vyměnit
inspirace):

V zemi nikoho: Průvodce dobou personálních změn ve farnosti

Průběh

Závěrečné setkání PRF a ERF Cheb

Místo: chebská fara, Dne: 1. 7. 2022

Přítomni: Petr Hruška, Veronika Cinová, Eva Kolafová, Kristýna Skubeničová Brožová, Zdeňka Skubeničová (ERF)

Nepřítomni: František Březík, Ivana Čamková, Karel Ježek, Milan Kubinčan, Daniel Danyi, Jaroslava Rymešová, Jiří Kolafa, Zdeňka
Hulínská, Jozef Kaščák

 

Poslední setkání PRF a ERF proběhlo s velmi malým počtem účastníků, částečně kvůli svolání na poslední chvíli, částečně kvůli
začínajícím dovoleným.

Chvilku jsme probírali různé nápady, jak z pastoračního, administrativního a ekonomického hlediska co nejlépe připravit přechod
farnosti pod pastorační doprovázení nového faráře.

Druhá část s pohoštěním proběhla již ve zcela neformálním a nazapsatelném duchu. ????

 

https://farnostcheb.cz/clanek.php?id=984


2/2

Zapsal: Petr Hruška


